
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  0 6 . № /9
г. Ревда

Об утверждении членов 
Общественной палаты городского округа Ревда

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
(в редакции от 06.02.2023), Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ 
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации» (в редакции от 
27.12.2018), руководствуясь решением Думы городского округа Ревда от 25.07.2018 
№ 228 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате городского округа 
Ревда» (в редакции от 29.08.2018)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Ревда 
следующих граждан:

1.1. Асельдерову Татьяну Гениевну -  директора государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования Свердловской области 
«Детская музыкальная школа г. Ревды»;

1.2. Баумунга Дениса Андреевича -  начальника кислородно-компрессорного 
цеха АО «Среднеуральский медеплавильный завод»;

1.3. Копытова Александра Сергеевича -  начальника обогатительной фабрики 
АО «Среднеуральский медеплавильный завод»;

1.4. Логинова Ивана Олеговича -  директора муниципального автономного 
учреждения «Дворец ледовых видов спорта городского округа Ревда»;

1.5. Томилова Александра Николаевича -  директора управляющей компании 
ООО «Антек».

2. Членам Общественной палаты городского округа Ревда, указанным в 
пункте 1 настоящего постановления, приступить к формированию полного состава 
Общественной палаты городского округа Ревда.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Ревда в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ревда Т.А. Клепикова

Е.А. Белоусова 
8(34397)3-07-32


